COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL Nº 019/2017-CPS/COREME

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RECEBIDAS PARA A
TERCEIRA SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA UNIOESTE,
PARA O ANO LETIVO DE 2017.

O Coordenador do Programa de Residência Médica do Hospital Universitário do
Oeste do Paraná - HUOP, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no
uso das atribuições estatutárias e regimentais e considerando o disposto no Edital nº
006/2017-CPS/COREME, de 10 de fevereiro de 2017;

TORNA PÚBLICO:

A listagem de inscrições recebidas para a terceira seleção de candidatos para o Programa
de Residência Médica da UNIOESTE – conforme segue:

Inscrição Candidato Especialidade

36  Aloísio Hofer Begrow Dermatologia

40  André Luiz Soares  Dermatologia

11  Bruna Martini Borbolato  Dermatologia

21  Carla Zamin Munaretto  Dermatologia

34  Carolina Dranka  Dermatologia

30  Cristianne de Macêdo Corrêa Dermatologia

22 Diego Rodrigo Szeremeta da Silva Dermatologia

35  Francisco Márcio Casarim Junior Dermatologia

20  Gabriela Nardina Finger  Dermatologia

42  Guilherme Janke  Dermatologia

37  Heloisa Martins Fontes  Dermatologia

2  Julio Saruhashi Junior  Dermatologia

27  Luana Silva França  Dermatologia

31 Luciano Andre Gargioni Dermatologia

17  Marina Kottwitz de Lima  Dermatologia

8  Mayara Teixeira Cruz  Dermatologia

29  Meliane Moleta  Dermatologia

12  Mirian Lucia Vendramin  Dermatologia

10  Naira Camila Fernandes Dantas  Dermatologia

23  Rafael Teruel Berto  Dermatologia

19  Simone Cavalli Piana  Dermatologia

38 Stella Kawano de Oliveira Dermatologia

2

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 24 de fevereiro de 2017.

ANDRÉ PEREIRA WESTPHALEN
Coordenador da Comissão de Residência Médica

IONARA DINIZ EVANGELISTA SANTOS BARCELOS
Presidente da Comissão do Processo Seletivo